
Zarządzenie Nr 355/2015 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 16 lipca 2015r. 

 
 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku  

za święta przypadające w soboty w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2014r. 

poz. 1502) oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
  

§ 1 
           W Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wyznaczam dodatkowe dni wolne od 
pracy w 2015r., w zamian za święta przypadające w soboty, obniżające wymiar czasu pracy w 
okresie rozliczeniowym w sposób następujący: 
 

1) Za dzień 15 sierpnia 2015r.- Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny: 
 
- dzień 17 sierpnia 2015r. (poniedziałek) dla części pracowników, 
- dzień 24 sierpnia 2015r. (poniedziałek) dla pozostałej części pracowników; 
 

2) Za dzień 26 grudnia 2015r.- drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia: 
 
- dzień 24 grudnia 2015r. (czwartek) dla części pracowników, 
- dzień 28 grudnia 2015r. (poniedziałek) dla pozostałej części pracowników; 
 

 
 

§ 2 
Zarządzenie podaję się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                               Kierownik 
             Ośrodka Pomocy Społecznej  
                        Gminy Lubawa 
                         

   /-/ Adam Roznerski 


